Biuletyn Informacji Publicznej Urzedu Gminy Winnica

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezptatne
umieszczanie plakatow komitetow wyborczych

INFORMACJA
WOJTA GMINY WINNICA

z dnia 1 lutego 2024 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) podaje sie do
publicznej wiadomosci wykaz miejsc przeznaczonych na bezptatne umieszczanie urzedowych obwieszczen
wyborczych i plakatéw wszystkich komitetéw wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatéw, sejmikéw
wojewddztw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyboréw wéjtéw, burmistrzéw i prezydentéw miast zarzgdzonych na
dzien 7 kwietnia 2024 r.

Wobec powyzszego wskazuje wymagane informacje dla Gminy Winnica.
I. Wykaz miejsc przeznaczonych na umieszczanie urzedowych obwieszczen:

1. Tablica ogtoszeniowa Urzedu Gminy w Winnicy, ul. Puttuska 25,
2. Tablica ogtoszeniowa w Winnicy, ul. Puttuska 42,
3. Soteckie tablice ogtoszeniowe.

Il. Wykaz miejsc przeznaczonych na bezptatne umieszczanie plakatéw komitetéw wyborczych:

1. Tablica ogtoszeniowa w Winnicy, ul. Puttuska 42,
2. Sofeckie tablice ogtoszeniowe w miejscowosciach:

. Bielany

. Btedostowo

. Brodowo-Baboty
. Budy-Zbroszki

. Domostaw

. Glinice-Domaniewo
. Glinice Wielkie

. Gnaty-Lewiski

9. Gnaty-Szczerbaki
10. Gnaty-Wies$niany
11. Goladkowo

12. Gorki-Backi

13. Gorki Duze

14. Gorki-Witowice
15. Kamionna

16. tachon

17. Mieszki-Kuligi
18. Mieszki-Lesniki
19. Nowe Bulkowo
20. Pawtowo
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21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
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Poniaty-Cibory
Poniaty Wielkie
Powielin

Rebkowo

Skarzyce

Skorosze

Skoroszki

Skérznice
Smogorzewo Panskie
Smogorzewo Wtoscianskie
Stare Bulkowo
Winnica

Winniczka

Zbroszki



